ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

01.07.2024                                      № 253-у

О зачислении обучающихся

   В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

от 29 декабря 2012  № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", «Положением о

порядке приёма граждан на обучение в ГБОУ школу № 154 Приморского района Санкт-

Петербурга», утв. приказом от 29.03.2024 № 113-од, приказом от 02.02.2024 № 39-од "Об

организации приёма в 1 классы ГБОУ школы № 154 Приморского района Санкт-Петербурга

на 2024-2025 учебный год",   на основании решения Комиссии по приёму в первые классы

ГБОУ школы № 154 Приморского района Санкт-Петербурга (протокол № 1 от 16.05.2024),

заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс с 01.09.2024 детей на основании заключения ТПМПК

для обучения по АООП НОО ОВЗ вариант 4.1 согласно списку:

№ п/п № заявления Дата рождения Вид программы

1.  4036408527 10.03.2017 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

2.  3980786144 28.11.2016 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

3.  3931867248 06.08.2017 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

4.  59204435 28.10.2016 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

5.  3921385193 28.03.2017 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

6.  4032748101 14.11.2016 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

7.  120000012997 29.12.2016 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

8.  3973185738 21.04.2017 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

9.  3992767460 24.12.2016 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

10.  3992451292 24.12.2016 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

11.  59213497 05.12.2016 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

12.  59227947 09.03.2017 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

13.  4124642709 03.06.2017 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

14.  3925609565 28.03.2017 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

15.  3925215858 01.04.2017 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

16.  59228889 08.05.2017 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

17.  59221518 31.10.2016 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

18.  4064222420 19.11.2016 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

19.  59453766 19.09.2017 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

20.  3970683349 18.12.2016 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

21.  59228226 15.01.2017 АООП НОО ОВЗ, вариант 4.1

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 154 Приморского района Санкт-Петербурга

197350, Санкт-Петербург, Шуваловский проспект, дом 37, корпус 2, строение 1

e-mail: primschool-154@obr.gov.spb.ru, сайт: www.school154.ru

http://school154.ru/wp-content/uploads/2022/02/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BA%D0%B5-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%91%D0%BC%D0%B0.pdf
http://school154.ru/wp-content/uploads/2022/02/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BA%D0%B5-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%91%D0%BC%D0%B0.pdf
http://school154.ru/wp-content/uploads/2022/02/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BA%D0%B5-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%91%D0%BC%D0%B0.pdf
http://school154.ru/wp-content/uploads/2022/04/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%E2%84%96-71-%D0%BE%D0%B4-%D0%9E%D0%B1-%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%91%D0%BC%D0%B0-%D0%B2-1-%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81%D1%8B.pdf
http://school154.ru/wp-content/uploads/2022/04/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%E2%84%96-71-%D0%BE%D0%B4-%D0%9E%D0%B1-%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%91%D0%BC%D0%B0-%D0%B2-1-%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81%D1%8B.pdf
http://school154.ru/wp-content/uploads/2022/04/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%E2%84%96-71-%D0%BE%D0%B4-%D0%9E%D0%B1-%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%91%D0%BC%D0%B0-%D0%B2-1-%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81%D1%8B.pdf
mailto:primschool-154@obr.gov.spb.ru
http://www.school154.ru/

     2. Зачислить в первый класс с 01.09.2024 детей имеющих внеочередное право зачисления

на обучение (один из родителей (законных представителей) которых участвует или

участвовал в проведении специальной военной операции (в выполнении специальных

задач) на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,

Запорожской области, Херсонской обрасти и Украины, в том числе призваны на военную

службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с

Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 №647 «Об объявлении частичной

мобилизации в Российской Федерации» (гражданин, который является (являлся)

участником специальной военной операции либо призван на военную службу по

мобилизации согласно списку:

№ п/п № заявления Дата рождения Вид программы

1.  59204921 31.01.2017 ООП НОО

2.  159832302 08.12.2016 ООП НОО

3. Зачислить в первый  класс с 01.09.2024 детей, имеющих преимущественное право

зачисления на обучение, полнородные и неполнородные брат и (или) сестра которых

обучаются в ГБОУ школе № 154 в соответствии с Федеральным законом 02.07.2021 № 310-

ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статьи

36 и 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации») и проживающих

на закреплённой территории, для обучения  по ООП НОО согласно списку:

№ п/п № заявления Дата рождения Вид программы

1.  59231450 01.05.2017 ООП НОО

2.  4043268141 29.12.2016 ООП НОО

3.  59205828 01.02.2017 ООП НОО

4.  3925145840 22.03.2017 ООП НОО

5.  3987242484 26.11.2016 ООП НОО

6.  3975651045 17.07.2017 ООП НОО

7.  59211340 19.04.2017 ООП НОО

8.  59204559 25.08.2017 ООП НОО

9.  59554911 31.03.2017 ООП НОО

10.  3981662083 02.10.2017 ООП НОО

11.  159974988 29.01.2018 ООП НОО

12.  3999422721 16.12.2017 ООП НОО

13.  4036516080 13.02.2017 ООП НОО

14.  59203972 04.01.2017 ООП НОО

15.  3976898695 18.04.2017 ООП НОО

16.  3925129948 31.07.2017 ООП НОО

17.  3975964959 31.01.2017 ООП НОО

18.  3973035886 20.07.2017 ООП НОО

19.  59205749 18.02.2017 ООП НОО

20.  3976876407 13.04.2017 ООП НОО

21.  59228119 09.08.2017 ООП НОО

22.  59760864 09.10.2017 ООП НОО

23.  3987662559 01.04.2017 ООП НОО

24.  59201460 01.06.2017 ООП НОО

25.  59202278 01.06.2017 ООП НОО

https://docs.cntd.ru/document/351809307
https://docs.cntd.ru/document/351809307
https://docs.cntd.ru/document/351809307

4. Зачислить в первый класс с 01.09.2024 детей, имеющих первоочередное право

зачисления на обучение согласно списку:

№ п/п № заявления Дата рождения Вид программы

1.  3981078049 29.11.2016 ООП НОО

2.  4144103962 07.02.2017 ООП НОО

5. Зачислить в первый класс с 01.09.2024 детей, которым на основании заключения ТПМПК

требуется обучение на дому по АООП НОО ОВЗ вариант 6.1 согласно списку:

№ п/п № заявления Дата рождения Вид программы

1.  3973285520 19.12.2016 АООП НОО ОВЗ, вариант 6.1

2.  4005015523 10.09.2016 АООП НОО ОВЗ, вариант 6.1

И.о. директора ГБОУ школы № 154                                                                                                Ю.В. Михайлова

Приморского района

Санкт-Петербурга